

**Protokół nr XXXI/22**  
**nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu Mińskiego**  
**w dniu 28 lipca 2022 r.**  
**w trybie zdalnym**

**Porządek obrad:**

1. Otwarcie sesji.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Interpelacje i zapytania radnych.
4. Sprawozdanie Starosty z wykonania uchwał Rady Powiatu i działalności Zarządu Powiatu między sesjami.
5. Podjęcie uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla niektórych nauczycieli, zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego oraz zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze.
6. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia Powiatu Mińskiego do realizacji Programu „Opieka wytchnieniowa” – edycja 2022.
7. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia w 2022 roku kredytu długoterminowego.
8. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mińskiego na lata 2022 – 2027.
9. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Mińskiego na 2022 r.
10. Wnioski i oświadczenia radnych.
11. Sprawy różne.
12. Przyjęcie protokołu XXX sesji Rady Powiatu Mińskiego.
13. Zamknięcie obrad.

**Ad. 1**

Wiceprzewodniczący Rady, pan **Robert Smuga**, otworzył XXXI sesję Rady Powiatu Mińskiego w trybie zdalnym, a następnie powitał radnych i gości oraz mieszkańców powiatu mińskiego. Stwierdził obecność 24 radnych, co stanowi wymagane quorum do prawomocnych obrad. Osoby, które informowały, że nie mogą połączyć się do systemu głosowania, będą głosowały imiennie po wyczytaniu nazwisk. Potwierdzenie obecności stanowi sporządzona lista obecności.

**Ad. 2**

Wiceprzewodniczący przedstawił porządek obrad, do którego nie zgłoszono uwag. **Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 24 osób, przyjęła porządek obrad liczbą 23 głosów, przy 1 głosie przeciwnym i braku głosów wstrzymujących się, zgodnie z załączonymi wynikami głosowania jawnego i imiennego w pkt 2.**

**Ad. 3**

Wiceprzewodniczący poinformował, że w okresie od ostatniej sesji wpłynęły 3 zapytania radnego Piotra Stępnia i 1 zapytanie radnego Krzysztofa Płochockiego.

#### Ad. 4

Starosta **Antoni Jan Tarczyński** złożył sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Powiatu Mińskiego podjętych na XXX sesji Rady Powiatu w dniu 22 czerwca 2022 r. oraz sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu w okresie od 23 czerwca do 27 lipca 2022 r. (sprawozdania są umieszczone w Biuletynie Informacji Publicznych Powiatu Mińskiego).

Radny **Dariusz Przybyłko** odniósł się do kwestii składowiska odpadów w Ryczołku, mówiąc, że zaangażowanie wielu osób daje nadzieję na rozwiązanie problemu. Mieszkańcy gminy bardzo są zaniepokojeni tym zagrożeniem. Zapytał, czy z rozmów przeprowadzonych przez Starostę można określić horyzont czasowy i sposób utylizacji odpadów.

**Starosta** stwierdził, że w odpowiedziach na wystąpienia kierowane do różnych instytucji, które powinny zająć się utylizacją i wsparciem Burmistrza Kałuszyna, nie ma wskazanych terminów.

Innych głosów nie było.

**Rada Powiatu Mińskiego przyjęła przez aklamację sprawozdanie Starosty z realizacji uchwał Rady Powiatu Mińskiego, podjętych na XXX sesji Rady Powiatu w dniu 22 czerwca 2022 r. oraz sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu w okresie od 23 czerwca do 27 lipca 2022 r.**

#### Ad. 5

**Wiceprzewodniczący** Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla niektórych nauczycieli, zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego oraz zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze.

Radna **Elżbieta Wasielkiewicz** zapytała, czy odbyły się konsultacje ze związkami zawodowymi w sprawie przedstawionego projektu.

Wicestarosta **Witold Kikolski** poinformował, że projekt był kierowany do zaopiniowania i oba związki zawodowe wydały opinie pozytywne.

Innych głosów nie było.

**Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 27 radnych, podjęła uchwałę Nr XXXI/351/22 w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla niektórych nauczycieli, zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego oraz zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze liczbą 25 głosów przy braku głosów przeciwnych i 1 głosie wstrzymującym się, zgodnie z załączonymi wynikami głosowania jawnego i imiennego w pkt 5.**

#### Ad. 6

**Wiceprzewodniczący** Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie przystąpienia Powiatu Mińskiego do realizacji Programu „Opieka wytchnieniowa” – edycja 2022.

Radni nie zgłosili pytań.

**Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 27 radnych, jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXXI/352/21 w sprawie przystąpienia Powiatu Mińskiego do realizacji Programu „Opieka wytchnieniowa” – edycja 2022, zgodnie z załączonymi wynikami głosowania jawnego i imiennego w pkt 6.**

#### **Ad. 7**

**Wiceprzewodniczący** Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia w 2022 roku kredytu długoterminowego.

**Starosta** powiedział, że uchwalony w ubiegłym roku budżet Powiatu na 2022 r. przewiduje zaciągnięcie kredytu w kwocie 2 615 tys. zł na sfinansowanie deficytu, który wówczas był zaplanowany. Zarząd nie jest zwolennikiem zaciągania obecnie kredytu, ale chce być przygotowany na wypadek trudnej sytuacji, która oddziałuje na sprawy inwestycyjne i gospodarcze powiatu.

Radni nie zgłosili pytań.

**Rada Powiatu Mińskiego w obecności 27 radnych, podjęła uchwałę Nr XXXI/353/22 w sprawie zaciągnięcia w 2022 roku kredytu długoterminowego liczbą 23 głosów, przy braku głosów przeciwnych i 4 głosach wstrzymujących się, zgodnie z załączonymi wynikami głosowania jawnego i imiennego w pkt 7.**

#### **Ad. 8**

**Wiceprzewodniczący** Rady przedstawił projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mińskiego na lata 2022 – 2027.

**Starosta** omówił propozycje zmian do wieloletniej prognozy finansowej i budżetu Powiatu na 2022 rok. Pierwsza zmiana związana jest z projektem dofinansowywanym ze środków Funduszu Pracy realizowanym przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w cyklu dwuletnim. Druga zmiana dotyczy przebudowy drogi powiatowej nr 2233W Rozstanki – Strachomin – Borki, która nie będzie realizowana w tym roku, ale jest wstępne uzgodnienie z wojewodą, że zadanie będzie realizowane w cyklu dwuletnim. Pierwotnym założeniem było zrealizowanie zadania w roku bieżącym, ale mimo zwiększenia planu wydatków na poprzedniej sesji, wykonawca odmówił podpisania umowy. Dlatego, aby nie stracić dotacji i zrealizować to ważne zadanie, proponowane jest wykonanie go w ciągu 2 lat. Po uchwaleniu zmian będzie ogłoszone kolejne postępowanie przetargowe. Starosta poinformował, że do Polskiego Ładu został złożony wniosek na przebudowę drogi powiatowej nr 2230W Mińsk Mazowiecki – Cegłów – Mrozy, który uzyskał wstępną promesę dofinansowania na 13 775 tys. zł. Udział Powiatu oszacowany kilka miesięcy wcześniej wynosi 725 tys. zł i dokonanie zmiany w tym zakresie pozwoli ogłosić postępowanie przetargowe. Kolejna sprawa dotyczy przeprowadzonego postępowania przetargowego na rozbiórkę i budowę obiektu mostowego w ciągu drogi nr 1316W. Szacowana wartość zadania to 2,5 mln zł, na które powiatowi przyznano 50% dofinansowania z Ministerstwa Infrastruktury, czyli 1,25 mln zł. Najniższa oferta to 3,4 mln zł, ale Powiatu nie stać na przeznaczenie ponad 2 mln zł na tę inwestycję. Starosta ponadto powiedział, że w dalszym ciągu jest procedowane podwójne zadanie, zawierające projekty budowlane w ZSE i ZS im. Marii Skłodowskiej-Curie, na które zostało ogłoszone już trzecie postępowanie przetargowe. Oferty, które wpływały poprzednio, znacząco przekraczały kwotę zaplanowaną w budżecie, dlatego Zarząd podjął decyzję o zmniejszeniu zakresu zadań poprzez wprowadzenie innych rozwiązań konstrukcyjnych. Podobnie było w przypadku remontu auli w ZS nr 1, na który ogłoszono przetarg po raz drugi. Starosta powiedział, że nie wszystkie wnioski o dofinansowanie uzyskują akceptację, jak np. wnioski na zadania drogowe, które mogłyby być realizowane w

kilku gminach (m.in. dofinansowania nie uzyskała ul. Jasna w Mińsku Mazowieckim, która ze względu na położenie i natężenie ruchu jest bardzo ważna). Zarząd wnosi o dokonanie korekty kwot o 961 zł, wynikających z postępowania przetargowego na odcinek drogi Posiadały – Kiczki – Wężyczyn, która jest dofinansowana z Samorządu Województwa Mazowieckiego na kwotę ponad 300 tys. zł. Kolejne zmiany dotyczą zwiększenia planu wydatków o 150 tys. zł z przeznaczeniem na wykonanie dokumentacji niezbędnej do regulacji stanu prawnego nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe. Ponadto dyrektor SPZOZ zgłosił wniosek, aby w ramach środków zaplanowanych w budżecie na wyposażenie pomieszczeń po modernizacji, kwotę 300 tys. zł przenieść na zakup ambulansu do przewozu osób wraz z wyposażeniem.

Radny **Andrzej Pieniak** w odniesieniu do propozycji przebudowy drogi nr 2233W w cyklu dwuletnim zapytał, jaki zakres będzie wykonany w tym roku.

**Starosta** powiedział, że w zamówieniu przetargowym proponowany jest w tym roku zakres robót na 1 mln zł i dokończenie zadania w przyszłym roku. Zakres rzeczowy określi wykonawca w taki sposób, aby droga w okresie przejściowym była przejezdna.

Radny **Ireneusz Piasecki** zapytał, na terenie jakiej gminy znajduje się most, który nie będzie teraz realizowany oraz czy właściwa gmina mogłaby dofinansować to zadanie.

**Starosta** wyjaśnił, że most jest na terenie gminy Latowicz. Gmina dofinansowuje już jedno zadanie drogowe w Rozstankach w kwocie 50 tys. zł. Gmina Latowicz jest małą gminą i ma niewielki budżet. Zarząd wystąpił do Ministra Infrastruktury, aby różnicę podzielić na pół, ale nie otrzymał na to zgody. Powiat musiałby pokryć całą różnicę, ale obecnie powiatu na to nie stać.

Radni nie zgłosili innych pytań.

**Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 27 radnych, podjęła uchwałę Nr XXXI/354/22 zmieniającą uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mińskiego na lata 2022 – 2027 liczbą 21 głosów, przy 1 głosie przeciwnym i 5 głosach wstrzymujących się, zgodnie z załączonymi wynikami głosowania jawnego i głosowania imiennego w pkt 8.**

#### **Ad. 9**

**Wiceprzewodniczący** Rady przedstawił projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Mińskiego na 2022 r.

Radni nie zgłosili uwag.

**Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 25 radnych, podjęła uchwałę Nr XXXI/355/22 zmieniającą uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Mińskiego na 2021 r. liczbą 21 głosów przy 1 głosie przeciwnym i 4 głosach wstrzymujących się, zgodnie z załącznikami głosowania jawnego i głosowania imiennego w pkt 9.**

#### **Ad. 10**

Radni nie zgłosili oświadczeń ani wniosków.

#### **Ad. 11**

Radny **Piotr Pustola** przypomniał, że w zeszłym roku był podpisany list intencyjny Powiatu Mińskiego z Miastem Mińsk Mazowiecki w sprawie przeznaczenia terenu w Zespole Szkół nr 1. Zapytał, czy Miasto będzie podejmowało jakieś działanie i czy teren będzie wykorzystany.

**Starosta** powiedział, że nie ma żadnych informacji o tym, że Miasto nie będzie realizować projektu skate parku, więc uznaje, iż będzie to realizowane zgodnie z ustaleniami.

Wiceprzewodniczący **Robert Smuga**, opierając się na swojej wiedzy, powiedział, że obecnie trwają prace projektowe.

Radny **Ireneusz Piasecki** powiedział, że przeglądając protokół poprzedniej sesji, nie znalazł żadnego zapisu o wniosku ani uchwale w sprawie składanego przez niego wniosku. Zapytał, w jakim terminie od posiedzenia Zarządu powinny być zamieszczane informacje publiczne.

**Starosta**, odnośnie wniosku o utworzenie środowiskowego domu, powiedział, że sprawa została skierowana do Wojewody z prośbą o wyrażenie zgody. Protokoły są zamieszczane w BIP po przyjęciu ich przez Zarząd, podobnie jak podjęte uchwały, które są zamieszczane po ich podpisaniu i są to informacje publiczne.

Radna **Alicja Cichoń** odniosła się do kwestii ul. Sosnkowskiego w Mińsku Mazowieckim. Powiedziała, że na sesji Rady Miasta w lipcu Rada Miasta, uchwałą, udzieliła pomocy finansowej Powiatowi na naprawę i regulację włączów od studzienek kanalizacyjnych. Zapytała, w jakim terminie można się spodziewać realizacji tego zadania i czy jest szansa na realizację do września.

**Starosta** potwierdził, że Rada Miasta podjęła uchwałę o pomocy finansowej, której Miasto udzieli Powiatowi w wysokości 40 tys. zł. Zadanie będzie realizował Zarząd Dróg Powiatowych w ramach bieżącego utrzymania dróg.

Innych głosów nie było.

#### **Ad. 12**

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 27 radnych, przyjęła protokół z XXX sesji Rady Powiatu liczbą 23 głosów, przy braku głosów przeciwnych i 1 głosie wstrzymującym się, zgodnie z załączonymi wynikami głosowania jawnego i głosowania imiennego w pkt 12.

#### **Ad. 13**

Wobec wyczerpania porządku obrad pan **Robert Smuga** zamknął XXXI sesję Rady Powiatu Mińskiego.

Protokołowała:

PRZEWODNICZĄCY  
RADY POWIATU

*Mirosław Krusiewicz*

**LISTA OBECNOŚCI PODCZAS XXXI NADZWYCZAJNEJ SESJI  
RADY POWIATU MIŃSKIEGO W DNIU 28 LIPCA 2022 R.**

LP.	IMIĘ I NAZWISKO	POTWIERDZENIE OBECNOŚCI
1.	ANUSZ-GASZEWSKA EDYTA	obecna
2.	BOGUCKI ŁUKASZ PIOTR	obecny
3.	CELEJ LESZEK	obecny
4.	CICHOŃ ALICJA EMILIA	obecna
5.	CZYŻEWSKA ANNA HALINA	obecna
6.	GAŃKO KATARZYNA BOGUSŁAW	obecna
7.	GOŹDZIEWSKA KATARZYNA MARIA	obecna
8.	GRUBEK ROBERT HENRYK	obecny
9.	GRZESIAK ZBIGNIEW	obecny
10.	JUSZCZAK WOJCIECH	obecny
11.	KIKOLSKI WITOLD STEFAN	obecny
12.	KRASUSKI ANDRZEJ	obecny
13.	KRUSIEWICZ MIROSŁAW	obecny
14.	KSIĘŻOPOLSKI HENRYK	obecny
15.	PACHNIK MAREK JERZY	obecny
16.	PIASECKI IRENEUSZ	obecny
17.	PIENIAK ANDRZEJ ROBERT	obecny
18.	PŁOCHOCKI KRZYSZTOF	obecny
19.	PUSTOŁA PIOTR	obecny
20.	PRZYBYŁKO DARIUSZ	obecny
21.	SMUGA ROBERT	obecny
22.	STĘPIEŃ PIOTR	obecny
23.	TARCZYŃSKI ANTONI JAN	obecny
24.	WALAS BEATA	obecna
25.	WASIELKIEWICZ ELŻBIETA	obecna
26.	WIECZOREK PIOTR	obecny
27.	ZDANOWICZ LEONARD	obecny
	RAZEM	27

## 2. Przyjęcie porządku obrad

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

28 lipca 2022, 14:04

### Wniosek przyjęto

ZA	14
PRZECIW	1
WSTRZYMANIE	0
Brak głosu	0

Obecni: 16  
Oddano głosów: 15

Zagłosowało: 15

### Szczegóły

#### ZA: 14 głosów

Edyta Lucyna ANUSZ-  
GASZEWSKA

Witold Stefan KIKOLSKI

Andrzej Robert PIENIAK

Piotr PUSTOŁA

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Alicja Emilia CICHON

Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI

Krzysztof PŁOCHOCKI

Robert SMUGA

Elżbieta WASIELKIEWICZ

Zbigniew GRZESIAK

Marek Jerzy PACHNIK

Dariusz PRZYBYŁKO

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

#### PRZECIW: 1 głos

Leszek CELEJ

#### Drzemka: 1 głos

Katarzyna Bogusława GAŃKO

**GŁOSOWANIE IMIENNE Z XXXI NADZWYCZAJNEJ SESJI RADY POWIATU MIŃSKIEGO  
W DNIU 28 LIPCA 2022 R. W PUNKCIE 2 – PRZYJĘCIE PORZĄDKU OBRAD**

LP.	IMIĘ I NAZWISKO	ZA	PRZECIW	WSTRZYMUJĄCY
1.	ANUSZ-GASZEWSKA EDYTA			
2.	BOGUCKI ŁUKASZ PIOTR	X		
3.	CELEJ LESZEK			
4.	CICHOŃ ALICJA EMILIA			
5.	CZYŻEWSKA ANNA HALINA			
6.	GAŃKO KATARZYNA BOGUSŁAW	X		
7.	GOŹDZIEWSKA KATARZYNA MARIA			
8.	GRUBEK ROBERT HENRYK	X		
9.	GRZESIAK ZBIGNIEW			
10.	JUSZCZAK WOJCIECH			
11.	KIKOLSKI WITOLD STEFAN			
12.	KRASUSKI ANDRZEJ	X		
13.	KRUSIEWICZ MIROSŁAW	X		
14.	KSIEŻOPOLSKI HENRYK			
15.	PACHNIK MAREK JERZY			
16.	PIASECKI IRENEUSZ	X		
17.	PIENIAK ANDRZEJ ROBERT			
18.	PŁOCHOCKI KRZYSZTOF			
19.	PUSTOŁA PIOTR			
20.	PRZYBYŁKO DARIUSZ			
21.	SMUGA ROBERT			
22.	STĘPIEŃ PIOTR			
23.	TARCZYŃSKI ANTONI JAN			
24.	WALAS BEATA	X		
25.	WASIELKIEWICZ ELŻBIETA			
26.	WIECZOREK PIOTR	X		
27.	ZDANOWICZ LEONARD	X		
	RAZEM	9	0	0

5. Podjęcie uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla niektórych nauczycieli, zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego oraz zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze.

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

28 lipca 2022, 14:38

## Wniosek przyjęto

ZA	18
PRZECIW	0
WSTRZYMANIE	1
Brak głosu	2

Obecni: 21  
Oddano głosów: 19

Zagłosowało: 19

## Szczegóły

### ZA: 18 głosów

Edyta Lucyna ANUSZ-  
GASZEWSKA

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHONÍ

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA

Zbigniew GRZESIAK

Wojciech JUSZCZAK

Witold Stefan KIKOLSKI

Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI

Marek Jerzy PACHNIK

Andrzej Robert PIENIAK

Krzysztof PŁOCHOCKI

Dariusz PRZYBYŁKO

Piotr PUSTOŁA

Robert SMUGA

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

Elżbieta WASIELKIEWICZ

Piotr Daniel WIECZOREK

### WSTRZYMANIE: 1 głos

Łukasz Piotr BOGUCKI

### Brak głosu: 2 głosy

Ireneusz PIASECKI

Antoni Jan TARCZYŃSKI

GŁOSOWNIE IMIENNE Z XXXI NADZWYCZAJNEJ SESJI RADY POWIATU MIŃSKIEGO W DNIU 28 LIPCA 2022 R. W PUNKCIE 5 – PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE OKREŚLENIA TYGODNIOWEGO OBOWIĄZKOWEGO WYMIARU GODZIN ZAJĘĆ DLA NIEKTÓRYCH NAUCZYCIELI, ZASAD ROZLICZANIA TYGODNIOWEGO OBOWIĄZKOWEGO WYMIARU GODZIN ZAJĘĆ NAUCZYCIELI, DLA KTÓRYCH USTALONY PLAN ZAJĘĆ JEST RÓŻNY W POSZCZEGÓLNYCH OKRESACH ROKU SZKOLNEGO ORAZ ZASAD UDZIELANIA I ROZMIARU OBNIŻEK TYGODNIOWEGO OBOWIĄZKOWEGO WYMIARU GODZIN ZAJĘĆ DYDAKTYCZNYCH, WYCHOWAWCZYCH I OPIEKUŃCZYCH NAUCZYCIELOM, KTÓRYM POWIERZONO STANOWISKA KIEROWNICZE

LP.	IMIĘ I NAZWISKO	ZA	PRZECIW	WSTZYMUJĄCY
1.	ANUSZ-GASZEWSKA EDYTA			
2.	BOGUCKI ŁUKASZ PIOTR			
3.	CELEJ LESZEK			
4.	CICHOŃ ALICJA EMILIA			
5.	CZYŻEWSKA ANNA HALINA			
6.	GAŃKO KATARZYNA BOGUSŁAW			
7.	GOŹDZIEWSKA KATARZYNA MARIA			
8.	GRUBEK ROBERT HENRYK	X		
9.	GRZESIAK ZBIGNIEW			
10.	JUSZCZAK WOJCIECH			
11.	KIKOLSKI WITOLD STEFAN			
12.	KRASUSKI ANDRZEJ	X		
13.	KRUSIEWICZ MIROSŁAW	X		
14.	KSIĘŻOPOLSKI HENRYK			
15.	PACHNIK MAREK JERZY			
16.	PIASECKI IRENEUSZ	X		
17.	PIENIAK ANDRZEJ ROBERT			
18.	PŁOCHOCKI KRZYSZTOF			
19.	PUSTOŁA PIOTR			
20.	PRZYBYŁKO DARIUSZ			
21.	SMUGA ROBERT			
22.	STĘPIEŃ PIOTR			
23.	TARCZYŃSKI ANTONI JAN	X		
24.	WALAS BEATA	X		
25.	WASIELKIEWICZ ELŻBIETA			
26.	WIECZOREK PIOTR			
27.	ZDANOWICZ LEONARD	X		
	RAZEM	7	0	0

## 6. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia Powiatu Mińskiego do realizacji Programu „Opieka wytchnieniowa” – edycja 2022.

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

28 lipca 2022, 14:41

### Wniosek przyjęto

ZA	20
PRZECIW	0
WSTRZYMANIE	0
Brak głosu	0

Obecni: 21  
Oddano głosów: 20

Zagłosowało: 20

### Szczegóły

#### ZA: 20 głosów

Edyta Lucyna ANUSZ-  
GASZEWSKA

Łukasz Piotr BOGUCKI

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHON

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA

Zbigniew GRZESIAK

Wojciech JUSZCZAK

Witold Stefan KIKOLSKI

Henryk Józef KSIEŻOPOLSKI

Marek Jerzy PACHNIK

Andrzej Robert PIENIAK

Krzysztof PŁOCHOCKI

Dariusz PRZYBYŁKO

Piotr PUSTOŁA

Robert SMUGA

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Elżbieta WASIELKIEWICZ

Piotr Daniel WIECZOREK

#### Drzemka: 1 głos

Ireneusz PIASECKI

GŁOSOWNIE IMIENNE Z XXXI NADZWYCZAJNEJ SESJI RADY POWIATU MIŃSKIEGO  
W DNIU 28 LIPCA 2022 R. W PUNKCIE 6 – PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE  
PRZYSTĄPIENIA POWIATU MIŃSKIEGO DO REALIZACJI PROGRAMU „OPIEKA  
WYTCNIENIOWA” – EDYCJA 2022

LP.	IMIĘ I NAZWISKO	ZA	PRZECIW	WSTZYMUJĄCY
1.	ANUSZ-GASZEWSKA EDYTA			
2.	BOGUCKI ŁUKASZ PIOTR			
3.	CELEJ LESZEK			
4.	CICHOŃ ALICJA EMILIA			
5.	CZYŻEWSKA ANNA HALINA	X		
6.	GAŃKO KATARZYNA BOGUSŁAW			
7.	GOŹDZIEWSKA KATARZYNA MARIA			
8.	GRUBEK ROBERT HENRYK	X		
9.	GRZESIAK ZBIGNIEW			
10.	JUSZCZAK WOJCIECH			
11.	KIKOLSKI WITOLD STEFAN			
12.	KRASUSKI ANDRZEJ	X		
13.	KRUSIEWICZ MIROSLAW	X		
14.	KSIĘŻOPOLSKI HENRYK			
15.	PACHNIK MAREK JERZY			
16.	PIASECKI IRENEUSZ	X		
17.	PIENIAK ANDRZEJ ROBERT			
18.	PŁOCHOCKI KRZYSZTOF			
19.	PUSTOŁA PIOTR			
20.	PRZYBYŁKO DARIUSZ			
21.	SMUGA ROBERT			
22.	STĘPIEŃ PIOTR			
23.	TARCZYŃSKI ANTONI JAN			
24.	WALAS BEATA	X		
25.	WASIELKIEWICZ ELŻBIETA			
26.	WIECZOREK PIOTR			
27.	ZDANOWICZ LEONARD	X		
	RAZEM	7	0	0

## 7. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia w 2022 roku kredytu długoterminowego.

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

28 lipca 2022, 14:47

### Wniosek przyjęto

ZA	15
PRZECIW	0
WSTRZYMANIE	4
Brak głosu	0

Obecni: 21  
Oddano głosów: 19

Zagłosowało: 19

### Szczegóły

#### ZA: 15 głosów

Edyta Lucyna ANUSZ-  
GASZEWSKA

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHONÍ

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA

Zbigniew GRZESIAK

Wojciech JUSZCZAK

Witold Stefan KIKOLSKI

Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI

Marek Jerzy PACHNIK

Andrzej Robert PIENIAK

Dariusz PRZYBYŁKO

Robert SMUGA

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

Antoni Jan TARCZYŃSKI

#### WSTRZYMANIE: 4 głosy

Łukasz Piotr BOGUCKI

Krzysztof PŁOCHOCKI

Piotr PUSTOŁA

Elżbieta WASIELKIEWICZ

#### Drzemka: 2 głosy

Ireneusz PIASECKI

Piotr Daniel WIECZOREK

GŁOSOWNIE IMIENNE Z XXXI NADZWYCZAJNEJ SESJI RADY POWIATU MIŃSKIEGO  
W DNIU 28 LIPCA 2022 R. W PUNKCIE 7 – PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE  
ZACIĄGNIĘCIA W 2022 ROKU KREDYTU DŁUGOTERMINOWEGO

LP.	IMIĘ I NAZWISKO	ZA	PRZECIW	WSTZYMUJĄCY
27.	ANUSZ-GASZEWSKA EDYTA			
28.	BOGUCKI ŁUKASZ PIOTR			
29.	CELEJ LESZEK			
30.	CICHOŃ ALICJA EMILIA			
31.	CZYŻEWSKA ANNA HALINA	X		
32.	GAŃKO KATARZYNA BOGUSŁAW			
33.	GOŹDZIEWSKA KATARZYNA MARIA			
34.	GRUBEK ROBERT HENRYK	X		
35.	GRZESIAK ZBIGNIEW			
36.	JUSZCZAK WOJCIECH			
37.	KIKOLSKI WITOLD STEFAN			
38.	KRASUSKI ANDRZEJ	X		
39.	KRUSIEWICZ MIROSŁAW	X		
40.	KSIĘŻOPOLSKI HENRYK			
41.	PACHNIK MAREK JERZY			
42.	PIASECKI IRENEUSZ	X		
43.	PIENIAK ANDRZEJ ROBERT			
44.	PŁOCHOCKI KRZYSZTOF			
45.	PUSTOŁA PIOTR			
46.	PRZYBYŁKO DARIUSZ			
47.	SMUGA ROBERT			
48.	STĘPIEŃ PIOTR			
49.	TARCZYŃSKI ANTONI JAN			
50.	WALAS BEATA	X		
51.	WASIELKIEWICZ ELŻBIETA			
52.	WIECZOREK PIOTR	X		
27.	ZDANOWICZ LEONARD	X		
	RAZEM	8	0	0

## 8. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mińskiego na lata 2022 - 2027

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

28 lipca 2022, 15:11

### Wniosek przyjęto

ZA	15
PRZECIW	1
WSTRZYMANIE	4
Brak głosu	0

Obecni: 21  
Oddano głosów: 20

Zagłosowało: 20

### Szczegóły

#### ZA: 15 głosów

Edyta Lucyna ANUSZ-  
GASZEWSKA

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHONÍ

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA

Zbigniew GRZESIAK

Wojciech JUSZCZAK

Witold Stefan KIKOLSKI

Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI

Marek Jerzy PACHNIK

Andrzej Robert PIENIAK

Dariusz PRZYBYŁKO

Robert SMUGA

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

Antoni Jan TARCZYŃSKI

#### PRZECIW: 1 głos

Krzysztof PŁOCHOCKI

#### WSTRZYMANIE: 4 głosy

Łukasz Piotr BOGUCKI

Piotr PUSTOŁA

Elżbieta WASIELKIEWICZ

Piotr Daniel WIECZOREK

#### Drzemka: 1 głos

Ireneusz PIASECKI

GŁOSOWNIE IMIENNE Z XXXI NADZWYCZAJNEJ SESJI RADY POWIATU MIŃSKIEGO  
W DNIU 28 LIPCA 2022 R. W PUNKCIE 8 – PODJĘCIE UCHWAŁY ZMIENIAJĄCEJ  
UCHWAŁĘ W SPRAWIE WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ POWIATU  
MIŃSKIEGO NA LATA 2022 - 2027

LP.	IMIĘ I NAZWISKO	ZA	PRZECIW	WSTZYMUJĄCY
1.	ANUSZ-GASZEWSKA EDYTA			
2.	BOGUCKI ŁUKASZ PIOTR			
3.	CELEJ LESZEK			
4.	CICHOŃ ALICJA EMILIA			
5.	CZYŻEWSKA ANNA HALINA	X		
6.	GAŃKO KATARZYNA BOGUSŁAW			
7.	GOŹDZIEWSKA KATARZYNA MARIA			
8.	GRUBEK ROBERT HENRYK	X		
9.	GRZESIAK ZBIGNIEW			
10.	JUSZCZAK WOJCIECH			
11.	KIKOLSKI WITOLD STEFAN			
12.	KRASUSKI ANDRZEJ			X
13.	KRUSIEWICZ MIROSLAW	X		
14.	KSIEŻOPOLSKI HENRYK			
15.	PACHNIK MAREK JERZY			
16.	PIASECKI IRENEUSZ	X		
17.	PIENIAK ANDRZEJ ROBERT			
18.	PŁOCHOCKI KRZYSZTOF			
19.	PUSTOŁA PIOTR			
20.	PRZYBYŁKO DARIUSZ			
21.	SMUGA ROBERT			
22.	STĘPIEŃ PIOTR			
23.	TARCZYŃSKI ANTONI JAN			
24.	WALAS BEATA	X		
25.	WASIELKIEWICZ ELŻBIETA			
26.	WIECZOREK PIOTR			
27.	ZDANOWICZ LEONARD	X		
	RAZEM	6	0	1

## 9. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Mińskiego na 2022 r.

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

28 lipca 2022, 15:14

### Wniosek przyjęto

ZA	15
PRZECIW	1
WSTRZYMANIE	3
Brak głosu	1

Obecni: 21  
Oddano głosów: 19

Zagłosowało: 19

### Szczegóły

#### **ZA: 15 głosów**

Edyta Lucyna ANUSZ-  
GASZEWSKA

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHONÍ

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA

Zbigniew GRZESIAK

Wojciech JUSZCZAK

Witold Stefan KIKOLSKI

Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI

Marek Jerzy PACHNIK

Andrzej Robert PIENIAK

Dariusz PRZYBYŁKO

Robert SMUGA

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

Antoni Jan TARCZYŃSKI

#### **PRZECIW: 1 głos**

Krzysztof PŁOCHOCKI

#### **WSTRZYMANIE: 3 głosy**

Piotr PUSTOŁA

Elżbieta WASIELKIEWICZ

Piotr Daniel WIECZOREK

#### **Brak głosu: 1 głos**

Łukasz Piotr BOGUCKI

#### **Drzemka: 1 głos**

Ireneusz PIASECKI

**GŁOSOWNIE IMIENNE Z XXXI NADZWYCZAJNEJ SESJI RADY POWIATU MIŃSKIEGO  
W DNIU 28 LIPCA 2022 R. W PUNKCIE 9 – PODJĘCIE UCHWAŁY ZMIENIAJĄCEJ  
UCHWAŁĘ W SPRAWIE UCHWAŁY BUDŻETOWEJ POWIATU MIŃSKIEGO NA 2022 ROK**

LP.	IMIĘ I NAZWISKO	ZA	PRZECIW	WSTZYMUJĄCY
1.	ANUSZ-GASZEWSKA EDYTA			
2.	BOGUCKI ŁUKASZ PIOTR			
3.	CELEJ LESZEK			
4.	CICHOŃ ALICJA EMILIA			
5.	CZYŻEWSKA ANNA HALINA	X		
6.	GAŃKO KATARZYNA BOGUSŁAW			
7.	GOŹDZIEWSKA KATARZYNA MARIA			
8.	GRUBEK ROBERT HENRYK	X		
9.	GRZESIAK ZBIGNIEW			
10.	JUSZCZAK WOJCIECH			
11.	KIKOLSKI WITOLD STEFAN			
12.	KRASUSKI ANDRZEJ			X
13.	KRUSIEWICZ MIROSŁAW	X		
14.	KSIEŻOPOLSKI HENRYK			
15.	PACHNIK MAREK JERZY			
16.	PIASECKI IRENEUSZ	X		
17.	PIENIAK ANDRZEJ ROBERT			
18.	PŁOCHOCKI KRZYSZTOF			
19.	PUSTOŁA PIOTR			
20.	PRZYBYŁKO DARIUSZ			
21.	SMUGA ROBERT			
22.	STĘPIEŃ PIOTR			
23.	TARCZYŃSKI ANTONI JAN			
24.	WALAS BEATA	X		
25.	WASIELKIEWICZ ELŻBIETA			
26.	WIECZOREK PIOTR			
27.	ZDANOWICZ LEONARD	X		
	RAZEM	6	0	1

## 12. Przyjęcie protokołu XXX sesji Rady Powiatu Mińskiego

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

28 lipca 2022, 15:24

### Wniosek przyjęto

ZA	17
PRZECIW	0
WSTRZYMANIE	0
Brak głosu	0

Obecni: 21  
Oddano głosów: 17

Zagłosowało: 17

### Szczegóły

#### ZA: 17 głosów

Edyta Lucyna ANUSZ-  
GASZEWSKA

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHONÍ

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA

Zbigniew GRZESIAK

Witold Stefan KIKOLSKI

Henryk Józef KSIEŻOPOLSKI

Marek Jerzy PACHNIK

Andrzej Robert PIENIAK

Krzysztof PŁOCHOCKI

Dariusz PRZYBYŁKO

Piotr PUSTOŁA

Robert SMUGA

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Piotr Daniel WIECZOREK

#### Drzemka: 4 głosy

Łukasz Piotr BOGUCKI

Wojciech JUSZCZAK

Ireneusz PIASECKI

Elżbieta WASIELKIEWICZ

**GŁOSOWNIE IMIENNE Z XXXI NADZWYCZAJNEJ SESJI RADY POWIATU MIŃSKIEGO  
W DNIU 28 LIPCA 2022 R. W PUNKCIE 12 – PRZYJĘCIE PROTOKOŁU XXX SESJI RADY  
POWIATU MIŃSKIEGO**

LP.	IMIĘ I NAZWISKO	ZA	PRZECIW	WSTZYMUJĄCY
1.	ANUSZ-GASZEWSKA EDYTA			
2.	BOGUCKI ŁUKASZ PIOTR			
3.	CELEJ LESZEK			
4.	CICHOŃ ALICJA EMILIA			
5.	CZYŻEWSKA ANNA HALINA			X
6.	GAŃKO KATARZYNA BOGUSŁAW			
7.	GOŹDZIEWSKA KATARZYNA MARIA			
8.	GRUBEK ROBERT HENRYK	X		
9.	GRZESIAK ZBIGNIEW			
10.	JUSZCZAK WOJCIECH			
11.	KIKOLSKI WITOLD STEFAN			
12.	KRASUSKI ANDRZEJ	X		
13.	KRUSIEWICZ MIROSŁAW	X		
14.	KSIEŻOPOLSKI HENRYK			
15.	PACHNIK MAREK JERZY			
16.	PIASECKI IRENEUSZ	X		
17.	PIENIAK ANDRZEJ ROBERT			
18.	PŁOCHOCKI KRZYSZTOF			
19.	PUSTOŁA PIOTR			
20.	PRZYBYŁKO DARIUSZ			
21.	SMUGA ROBERT			
22.	STĘPIEŃ PIOTR			
23.	TARCZYŃSKI ANTONI JAN			
24.	WALAS BEATA	X		
25.	WASIELKIEWICZ ELŻBIETA			
26.	WIECZOREK PIOTR			
27.	ZDANOWICZ LEONARD	X		
	RAZEM	6	0	1